
UCHWAŁA NR 726/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIX/209/2021 z dnia 7 października 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIX/209/2021 z dnia 7 października 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 8 do nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIX/209/2021 z dnia 7 października 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIX/209/2021 z dnia 7 października 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 19 do nr 20 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 186 759,62 26 136 759,62

Drogi publiczne powiatowe 31 186 759,62 26 136 759,62

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 864 646,00 10 014 646,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra- pomoc finansowa z Gminy
Radzanów

1 050 000,00 200 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

20 322 113,62 16 122 113,62

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra- środki FDS

4 900 000,00 700 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 487 324,00 22 085 520,98

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 19 385 324,00 19 983 520,98

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 993 747,00 18 591 943,98

dochody bieżące SP 17 993 747,00 18 591 943,98

758 Różne rozliczenia 46 319 771,00 46 438 421,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

35 109 996,00 35 228 646,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 109 996,00 35 228 646,00

dochody bieżące SP 35 109 996,00 35 228 646,00

116 684 940,25 112 351 787,23

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

60014

75622

75801

Razem: -4 333 153,02

118 650,00

598 196,98

598 196,98

598 196,98

118 650,00

118 650,00

118 650,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-5 050 000,00

-5 050 000,00

-850 000,00

-850 000,00

-4 200 000,00

-4 200 000,00

598 196,98

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 351 485,00 351 785,00

Szkoły podstawowe specjalne 318 556,00 318 856,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 456,00 18 756,00

Dochody bieżące OSZW 18 456,00 18 756,00

371 485,00 371 785,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

300,00

Razem: 300,00

80102 300,00

300,00

300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 94 202,00 102 819,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 94 202,00 102 819,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

26 202,00 33 325,00

Dochody bieżące PODN 21 302,00 27 561,20

Dochody z podatku VAT 4 900,00 5 763,80

0830 Wpływy z usług 68 000,00 69 494,00

Dochody bieżące PODN 68 000,00 69 494,00

94 202,00 102 819,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 8 617,00

1 494,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

8 617,00

80142 8 617,00

7 123,00

6 259,20

863,80

1 494,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260 963,00 386 963,00

Internaty i bursy szkolne 260 963,00 386 963,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

64 373,00 66 873,00

Dochody bieżące BS 52 336,00 54 368,52

Dochody z podatku VAT 12 037,00 12 504,48

0830 Wpływy z usług 171 590,00 286 090,00

Dochody bieżące BS 163 590,00 270 850,00

Dochody z podatku VAT 8 000,00 15 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 34 000,00

Dochody bieżące BS 25 000,00 34 000,00

260 963,00 386 963,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85410

Razem: 126 000,00

7 240,00

9 000,00

9 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

126 000,00

126 000,00

2 500,00

2 032,52

467,48

114 500,00

107 260,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 243,70 34 838,09

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 243,70 34 838,09

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 500,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16,39

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 0,00 16,39

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

21 743,70 31 821,70

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 21 743,70 31 821,70

25 243,70 34 838,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85510

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

9 594,39

9 594,39

-500,00

-500,00

16,39

16,39

10 078,00

10 078,00

Razem: 9 594,39

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 125 031,15 125 526,15

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 125 031,15 125 526,15

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 495,00

Dochody bieżące DD Nr 2 0,00 495,00

125 031,15 125 526,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

495,00

Razem: 495,00

85510 495,00

495,00

495,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 158 832,23 195 050,73

Obiekty sportowe 158 832,23 195 050,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 231,23 89 449,73

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 53 231,23 89 449,73

158 832,23 195 050,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

36 218,50

Razem: 36 218,50

92601 36 218,50

36 218,50

36 218,50

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 973 158,04 8 973 158,04

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 410,00 89 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00

Promocja w zakresie Wydziału Rolnictwa 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 935,00 72 585,00

Promocja w zakresie Wydziału Rolnictwa 5 000,00 4 650,00

757 Obsługa długu publicznego 134 853,75 72 122,14

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

134 853,75 72 122,14

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

134 853,75 72 122,14

zadania bieżące SP 134 853,75 72 122,14

758 Różne rozliczenia 1 054 464,56 1 063 035,84

Różne rozliczenia finansowe 78 403,00 86 974,28

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 78 403,00 86 974,28

zadania bieżące SP 78 403,00 86 974,28

801 Oświata i wychowanie 5 324 116,28 5 435 616,28

Branżowe szkoły I i II stopnia 253 435,00 246 285,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

96 250,00 129 800,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 15 400,00 24 200,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 42 900,00 60 500,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 29 150,00 36 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 900,00 35 200,00-40 700,00

7 150,00

33 550,00

17 600,00

-7 150,00

8 800,00

80117

111 500,00

0,00

-62 731,61

8 571,28

8 571,28

-62 731,61

-62 731,61

8 571,28

8 571,28

350,00

-350,00

-350,00

350,00

-62 731,61

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

75814

75702

75075

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 75 900,00 35 200,00

Licea ogólnokształcące 1 757 250,03 1 875 900,03

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 410 846,00 1 421 346,00

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 596 387,00 600 587,00

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy
PUZ im. Ignacego Mościckiego

682 106,00 688 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 604,03 361 754,03

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 0,00 108 150,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach
I stopnia oraz szkołach artystycznych

62 883,00 62 883,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

37 485,00 37 485,00

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 17 533,00 19 412,33

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy
PUZ im. Ignacego Mościckiego

19 952,00 18 072,67

Pozostała działalność 2 561,99 2 561,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96,27

Awanse zawodowe nauczycieli SP 0,00 96,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 403,73

Awanse zawodowe nauczycieli SP 2 500,00 2 403,73

851 Ochrona zdrowia 192 155,12 244 755,98

Szpitale ogólne 139 780,12 198 880,98

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

133 319,20 192 420,06

Dotacja dla SPZOZ na wydatki inwestycyjne 0,00 59 100,86

Pozostała działalność 35 375,00 28 875,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 000,00 10 500,00

Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 17 000,00 10 500,00

-6 500,00

-6 500,00

0,00

59 100,86

52 600,86

85111 59 100,86

59 100,86

85195 -6 500,00

96,27

96,27

-96,27

-96,27

80195

80152

-1 879,33

108 150,00

0,00

0,00

1 879,33

108 150,00

6 300,00

-40 700,00

10 500,00

4 200,00

118 650,0080120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 424,71 61 924,71

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 600,00 14 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 600,00 14 100,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 16 600,00 14 100,00

855 Rodzina 699 411,72 673 083,75

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 276 639,83 250 311,86

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

83 824,00 57 496,03

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 324,00 35 996,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 700,00 137 200,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 53 700,00 56 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

29 000,00 31 500,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki 29 000,00 31 500,00

926 Kultura fizyczna 96 616,00 103 116,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 400,00 90 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

57 400,00 63 900,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 57 400,00 63 900,00

23 018 373,71 23 108 486,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

6 500,00

6 500,00

90 112,56

92605

2 500,00

6 500,00

6 500,00

92105 2 500,00

2 500,00

85510 -26 327,97

-26 327,97

2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

-26 327,97

-26 327,97

85311

-2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 53 646 451,38 47 785 510,96

Drogi publiczne powiatowe 53 646 451,38 47 785 510,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 751 189,38 41 890 248,96

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę
drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda w m. Liberadz
oraz przebudowę mostu o JNI 01005639 w m. Doziny-opracowanie
dokumentacji projektowej, wykup gruntów-wolne środki

120 665,00 150 665,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz
z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - pomoc
finansowa z Gminy Radzanów

1 050 000,00 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz
z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - środki
ochrony środowiska

900 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz
z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - środki
z FDS

4 900 000,00 700 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz
z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - wolne
środki

300 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz
z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-koszty
kwalifikowane (z wolnych śr.)

0,00 100 000,00

-300 000,00

100 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-5 860 940,42

60014 -5 860 940,42

-5 860 940,42

30 000,00

-850 000,00

-900 000,00

-4 200 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz
z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-koszty
niekwalifikowane

0,00 89 059,58

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz
z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-koszty
niekwalifikowane (z wolnych śr.)

0,00 253 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino -Brzozowo Maje
- Dzierzgowo - Rzęgnowo- Grójec- Klewki - opracowanie
dokumentacji techniczne, geodezyjny podział działek- środki wolne

175 000,00 181 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-
wykonanie dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek,
proces budowlany-wolne środki

110 447,00 21 447,00

53 646 451,38 47 785 510,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

6 000,00

89 059,58

253 000,00

-89 000,00

-5 860 940,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 322 283,19 6 317 606,18

Szkoły podstawowe specjalne 3 746 007,60 3 746 307,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 538,00 35 838,00

Zadania bieżące OSZW 35 538,00 35 838,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 856 897,65 1 851 920,64

4410 Podróże służbowe krajowe 5 450,01 473,00

Zadania bieżące OSZW 5 450,01 473,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 906 270,99 1 911 248,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 644 840,00 649 817,01

4300 Zakup usług pozostałych 59 867,00 64 844,01

Zadania bieżące OSZW 59 867,00 64 844,01

8 228 554,18 8 228 854,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80134

85403

Razem:

4 977,01

300,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

-4 677,01

80102 300,00

300,00

300,00

-4 977,01

-4 977,01

-4 977,01

4 977,01

4 977,01

4 977,01

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 148 136,35 4 155 286,35

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 471 567,68 1 478 717,68

4300 Zakup usług pozostałych 30 085,00 37 235,00

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 12 650,00 19 800,00

4 149 936,35 4 157 086,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

7 150,00

7 150,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

7 150,00

Razem: 7 150,00

80117 7 150,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 040 868,24 1 048 621,44

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 477 188,89 484 942,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 992,00 7 992,00

Zadania bieżące PODN 6 992,00 7 992,00

4260 Zakup energii 32 969,00 35 722,20

Zadania bieżące PODN 32 969,00 35 722,20

4300 Zakup usług pozostałych 9 836,00 13 836,00

Zadania bieżące PODN 9 836,00 13 836,00

1 040 868,24 1 048 621,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

7 753,20

80142 7 753,20

1 000,00

1 000,00

2 753,20

2 753,20

4 000,00

4 000,00

Razem: 7 753,20

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 950 051,98 950 051,98

Pozostała działalność 950 051,98 950 051,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 7 309,98

Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych-
ścieżki współpracy

17 700,00 7 309,98

4300 Zakup usług pozostałych 68 172,50 76 673,34

Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych-
ścieżki współpracy

68 172,50 76 673,34

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 924,00 8 600,32

Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych-
ścieżki współpracy

7 924,00 8 600,32

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 212,86

Europejski model aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych-
ścieżki współpracy

0,00 1 212,86

5 501 981,94 5 501 981,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

676,32

1 212,86

1 212,86

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

-10 390,02

-10 390,02

8 500,84

8 500,84

676,32

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 309 724,00 1 428 016,52

Internaty i bursy szkolne 1 309 724,00 1 428 016,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 735,90 811 973,90

Zadania bieżące BS 793 494,00 807 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 927,18 141 347,18

Zadania bieżące BS 138 198,00 140 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 330,92 12 904,92

Zadania bieżące BS 12 227,00 12 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 857,00 50 625,00

Zadania bieżące BS 39 257,00 50 025,00

4260 Zakup energii 120 510,00 135 510,00

Zadania bieżące BS 120 510,00 135 510,00

4270 Zakup usług remontowych 18 134,00 82 426,52

Zadania bieżące BS 18 134,00 82 426,52

4300 Zakup usług pozostałych 58 673,00 69 673,00

Zadania bieżące BS 58 673,00 69 673,00

1 312 938,00 1 431 230,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

15 000,00

574,00

10 768,00

10 768,00

15 000,00

64 292,52

118 292,52

64 292,52

11 000,00

11 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

118 292,52

85410 118 292,52

14 238,00

14 238,00

2 420,00

2 420,00

574,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 393 593,31 394 088,31

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 393 593,31 394 088,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 486,40 26 981,40

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 26 486,40 26 981,40

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 16 852,40

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 17 000,00 16 852,40

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 147,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 0,00 147,60

401 131,31 401 626,31

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

495,00

85510 495,00

495,00

495,00

-147,60

-147,60

147,60

147,60

Razem: 495,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 937 494,65 1 947 089,04

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 937 494,65 1 947 089,04

4300 Zakup usług pozostałych 140 291,77 149 886,16

zadania bieżące Centrum Administracyjne 63 489,77 73 084,16

1 939 694,65 1 949 289,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

9 594,39

Razem: 9 594,39

85510 9 594,39

9 594,39

9 594,39

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 209 970,23 1 246 188,73

Obiekty sportowe 1 209 970,23 1 246 188,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 033,01 603 166,15

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 19 290,01 38 423,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 613,43 142 937,68

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 22 508,43 37 832,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 451,70 19 212,81

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 2 548,70 4 309,81

1 209 970,23 1 246 188,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

36 218,50

92601 36 218,50

19 133,14

19 133,14

15 324,25

15 324,25

1 761,11

1 761,11

Razem: 36 218,50

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 864 646,00 10 014 646,00

Drogi publiczne powiatowe 10 864 646,00 10 014 646,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 864 646,00 10 014 646,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga
wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra- pomoc
finansowa z Gminy Radzanów

1 050 000,00 200 000,00

13 017 326,41 12 167 326,41

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

-850 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: -850 000,00

60014 -850 000,00

-850 000,00

-850 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 964 646,00 10 114 646,00

Drogi publiczne powiatowe 10 964 646,00 10 114 646,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 964 646,00 10 114 646,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - pomoc
finansowa z Gminy Radzanów

1 050 000,00 200 000,00

10 964 646,00 10 114 646,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-850 000,00

Razem: -850 000,00

60014 -850 000,00

-850 000,00

-850 000,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 96 250,00 129 800,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 96 250,00 129 800,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

96 250,00 129 800,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 15 400,00 24 200,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 42 900,00 60 500,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 29 150,00 36 300,00

855 Rodzina 699 411,72 673 083,75

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 276 639,83 250 311,86

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

83 824,00 57 496,03

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 324,00 35 996,03

1 346 661,72 1 353 883,75

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 7 222,03

85510 -26 327,97

-26 327,97

-26 327,97

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

33 550,00

80117 33 550,00

33 550,00

8 800,00

17 600,00

7 150,00

-26 327,97

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 726/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CA6120-8101-4753-A334-CB775481AFBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20

